Concreto usinado Fck
30 MPa, abatimento

100±20mm

Concreto
usinado Fck
30 MPa,
abatimento
100±20mm

M3 40 R$ 659,00 R$ 26.360,00

R$ 323.720,00

CLÁUSULAQUARTA – VALOR DO CONTRATO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
4.1. O valor total desta Ata de Registro de Preços é de R$ 323.720,00 (trezentos e vinte e três mil
setecentos e vinte reais).
4.2. A futura e eventual contratação decorrente desta licitação será suportada pela seguinte dotação
orçamentária:
02.09 - DIVISÃO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS
02.09.03 - SETOR DOS SERVIÇOS DE UTILIDADE PÚBLICA
15.452.0020.2044 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE UTILIDADE PÚBLICA